Johannes filius Johannis dicti Coninc de Berlikem hereditarie vendidit Johanni filio quondam Johannis dicti Scoen Neve hereditariam paccionem (dg: dimid) dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex quodam domistadio sito in Berlikem inter hereditatem conventus sancte Clare in Busco ex uno et (dg: co) inter comunem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Ywanus et Moedel datum quinta post conversionem.

BP 1181 p 274v 03 do 30-01-1399.

En hij kan terugkopen gedurende drie jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399), met 12 Stramprooise Gelderse gulden of de waarde en 6 gemene plakken, eventuele achterstallige termijnen en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mt Johannes van Best en Bernardus zvw Theodericus Rover Bernts soen.

A.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum a festo nativitatis Domini proxime futuro sine medio sequentium semper dictis tribus annis durantibus cum XII Stramproetsche Gelre gulden seu valorem et cum sex gemeijn plakken et cum arrestadiis et cum (dg: 3qu) paccione anni redempcionis ut in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis

magistro Johanne de Best et Bernardo filio quondam Theoderici Rover Bernts soen datum anno XCIX mensis januarii die penultima hora vesperarum.

BP 1181 p 274v 04 do 30-01-1399.

Theodericus zv Johannes van Herlaer timmerman droeg over aan Willelmus Donc een b-erfcijns van 8 pond geld, die Johannes Bierman beloofd had te betalen aan Willelmus van Langelaer, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit 1/6 deel van een erfgoed van wijlen hr Arnoldus Rover ridder, in Den Bosch, bij de Markt, achter erfgoed van Amelius Specier, tussen erfgoed van voornoemde Amelius enerzijds en de stadsmuur anderzijds, welk erfgoed achter reikt tot aan erfgoed van voornoemde Amelius en voor tot aan een weg die afgescheiden is van erfgoederen van wijlen voornoemde Arnoldus Rover, te weten uit het 1/6 deel dat ligt tussen twee zesde delen die behoren aan voornoemde Johannes Bierman, welke cijns voornoemde Theodericus gekocht²⁷ had van voornoemde Willelmus van Langelaer.

Theodericus (dg: de Herlaer) filius (dg: quo) Johannis de Herlaer carpentarii hereditarium censum octo librarum monete quem Johannes Bierman promisit se daturum et soluturum Willelmo de Langelaer hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex una sexta parte cuiusdam hereditatis domini quondam Arnoldi Rover militis site in Busco (dg: ad) apud forum retro hereditatem Amelii Specier (dg: ex u) inter hereditatem eiusdem Amelii ex uno et inter murum oppidi de Busco ex alio et que hereditas tendit retro ad 'ad hereditatem dicti Amelii et ante ad quandam viam ibidem tendentem sumptum' de hereditatibus quondam Arnoldi Rover predicti scilicet dividendo dictam hereditatem in sex partes equales ex una earum sex partium que sita est inter alias duas sextas partes spectantes ad dictum Johannem Bierman de hereditate primodicta quem censum dictus Theodericus erga dictum Willelmum de Langelaer emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo Donc cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.